DECRETO Nº 8922/2011

Concede férias aos Servidores Municipais.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias coletivas aos Auxiliares Administrativos, Agentes Administrativos, Serventes (Zeladoras), Operários, Presidente do Sindicato dos Professores, Coordenadores e Diretores de Escolas, Motorista, Pessoal Administrativo, Suporte Pedagógico e de Assessoramento da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, no período de 19/12/2011 a 17/01/2012, com base no Inciso I do Artigo 90, da Lei 577/93 e suas alterações conforme abaixo:
	Matrícula Funcional
	Nome

	     13506-1
	ADELAIDE DE MELO GUISSO

	  3719-1
	ADELINA FERREIRA ADRIA

	13384-1
	ALAIR CUNHA

	13386-1
	ALBERI BUENO DO PRADO

	13250-1
	ALBERTINA MARTINS FERREIRA

	13376-1
	ALCIDES DOMINGOS SCOPEL

	6203-1
	ALMERI ACKRE BORSOI

	13711-1
	ANGELITA DA SILVA NECKEL

	6122-1
	ANTONIO DARCI SANTOS  DE OLIVEIRA

	12740-1
	ARI ANTUNES DE LARA

	13512-1
	CARMEM ROSANE BEZ ZAMBONI

	13542-1
	CECILIA TEREZA TELES DE SOUZA

	13214-1
	CELSOIR MARCHESINI

	13977-1
	CESAR ANTONIO TUMELERO

	13251-1
	CLACI PROCHNOW

	9950-1
	CLARI TEREZA MEREDYK DE ALBUQUERQUE

	13274-1
	CLARISSE RAIMONDI DA SILVA

	3700-1
	CLAUDETE MARIA BACHI DE COL

	13707-1
	CLAUDIA VALQUIRIA SCHUASTZ ZAMBÃO

	13387-1
	CLEOSNEI DA APARECIDA ROMAUSKI BELTRAME

	10140-1
	CLEUNIR DA ROSA MITRUT

	10140-2
	CLEUNIR DA ROSA MITRUT

	13791-1
	CLEVERTON PAULO DAS CHAGAS

	8590-1
	CLORACILDES DAL AGNOL

	9520-1
	DEISY AYRES TORRES

	9520-2
	DEISY AYRES TORRES

	14133-1
	DELIR KOZIOSKI ALVES DE MEDEIROS

	13334-1
	DENIZE ELIANI FAVERO

	13187-1
	DENIZE LOHN VODZICKI

	13187-2
	DENIZE LOHN VODZICKI

	13998-1
	DIEGO CELSO BORSATTI

	13536-1
	DILCE SILVESTRE

	12930-1
	DILETA MUTTONI

	13539-1
	DORANI DETONI MEZA CASA

	12910-1
	EDINA DELA JUSTINA DEVENS

	12910-2
	EDINA DELA JUSTINA DEVENS

	15920-1
	EDINEIA PAESE

	13936-1
	EDSON TOQUES

	7099-1
	ELIANE MARIA GALVAN TONIAL

	7099-2
	ELIANE MARIA GALVAN TONIAL

	13213-1
	ELIANE MEZZALIRA

	13924-1
	ELIANE NUNES PEREIRA OCCHI

	10110-1
	ELISANGELA ZARTH COUSSEAU

	10110-2
	ELISANGELA ZARTH COUSSEAU

	13700-1
	ELIZETE CZERWINSKI ALVES BORGES

	13270-1
	ELIZETE LUCAS MEZZALIRA

	15270-1
	ELIZIANE MARIA CRESTANI

	3905-1
	ERICA NOEMAR OCCHI DETONI

	6874-1
	EVA GALVÃO

	7463-1
	EVA MARTINS FRAGOSO

	13940-1
	EVANDRO LUIZ BATISTA

	13209-1
	FABIANE FLORES DA CUNHA TONDELLO

	13288-1
	FÁTIMA APARECIDA MATIAS

	12703-1
	FLORINHA WOSNIAK

	15954-1
	FRANCIELE ALFF

	5649-1
	GENI PAGANI ANTUNES

	13311-1
	GENY SALETE BORDIN ZENCI

	10070-2
	GILVANA FATIMA BASSO DE SOUZA

	13983-1
	HELENA APARECIDA BORBA

	2879-1
	IENE TERESINHA TRENTINI

	13822-1
	IVANI SOLANGE PACCI

	8950-2
	IVANIA DE CAMPOS WOSNIAK

	13731-1
	IVANILDE LIRA DE CAMPOS PERIN

	13505-1
	IVANILDE THEIS DE LARA

	13537-1
	IVANIR TELES VIEIRA LOPES

	10640-1
	IVETE KREUSCH

	13577-1
	IVETE MACHADO DOS SANTOS DEL CANALLE

	13102-1
	IVO BETTIATO

	13314-1
	IVONE APARECIDA WALENDOLFF

	1724-1
	IVONE MARIA BARON

	13980-1
	IVONE MARIA DE CESARE

	1937-1
	IVONE MODENA CARMINATTI

	14231-1
	IVONETE DE CAMARGO LOPES DA SILVA

	13730-1
	IZONEIDE FIGURA MIGLIORANZA

	13897-1
	JANETE APARECIDA MAZETO DE SIQUEIRA

	14940-1
	JANETE FÁTIMA SILVESTRO

	9550-1
	JANETE TERESINHA MANICA

	12713-1
	JOÃO ALVES DE MORAIS

	1074-1
	JOSÉ CARDOSO FERREIRA DA SILVA

	12900-1
	JOUCEMAR POLLON

	13295-1
	JULIANA DANIELI PERIN

	13316-1
	JULIANA GUZZO DE GODOIS

	14168-1
	JULIANA MANGINI TOSETTO

	13317-1
	KELLY CRISTINE CENCI GIACOMINI

	9900-1
	LEDA MARIA FERRARI COSTA

	9900-2
	LEDA MARIA FERRARI COSTA

	12920-1
	LENI APARECIDA FRANÇA

	1325-1
	LORECI PAZ DE MACEDO

	13204-1
	LORENA MOZEL ZANIN

	13253-1
	LUCIANA MORAIS

	13614-1
	LUCIANA RESTELLI LENTZ

	13297-1
	LUCIANE APARECIDA FAVRETO IZE

	7420-1
	LUZINEIA SANTOLIN BALBINOTTI

	7420-2
	LUZINEIA SANTOLIN BALBINOTTI

	2895-1
	MARIA AURORA DE MATOS NOVELLO

	6009-1
	MARIA DURVAL ALBINO

	2305-1
	MARIA HELENA ALFF

	2305-2
	MARIA HELENA ALFF

	2070-1
	MARIA ISABEL ANDREOLI GOLTZ

	2070-2
	MARIA ISABEL ANDREOLI GOLTZ

	3689-1
	MARIA LAZZARIN

	13080-1
	MARIA SALETE CHIODELLI LORENZI

	15806-1
	MARIA SALETE CHIODELLI LORENZI

	3395-1
	MARIA SILVA

	14915-1
	MARILENE MARIA DAS CHAGAS

	13768-1
	MARILENE TEREZINHA IUNG GALLI

	4820-1
	MARISA GAZOLA

	15041-1
	MARISTELA MARCIA VIEIRA PEREIRA

	2046-1
	MARIZETE LUCI MORELO

	2046-2
	MARIZETE LUCI MORELO

	1831-1
	MARIZETE PERIN

	1831-2
	MARIZETE PERIN

	13764-1
	MARIZETE VIAPIANA CASTANHA

	7471-1
	MARLEI TERESINHA VIEIRA  LOPES  HOFFMANN

	13237-1
	MARLI APARECIDA DE OLIVIERA

	13388-1
	MARLI SCHORNEN

	5185-1
	MARLISE TERESINHA HOFSTATTER

	5185-2
	MARLISE TERESINHA HOFSTATTER

	13088-1
	MARLIZE MACHADO

	12704-1
	MAXIMINO WOSNIAK

	13864-1
	MIRIAM CARLA BEAL LAUZ

	13737-1
	NARDETE WEBER

	13538-1
	NEIDE GONSALVES LEITE PANDOLFI

	13366-1
	NEIDE TERESINHA SPIELMANN PIRES

	13202-1
	NEIVA TEREZINHA DE PAULA BARBOSA

	10630-1
	NELCI BLOCK

	12711-1
	NELCI SGUISSARDI

	13360-1
	NELI BIN

	13816-1
	NILCE APARECIDA VISOSKI

	13260-1
	NILCE FATIMA NOCOLODI

	13244-1
	NOELI DATZUK RECH

	6440-1
	NOELI MANFREDI LAZZARI

	13089-1
	ODETE SCZEPKOSKI NARDIN

	11570-1
	ODILES MARIA LANGA KILJANDER

	11570-2
	ODILES MARIA LANGA KILJANDER

	0922-1
	OLIRDES LEOPOLDINO

	3298-1
	OZANA APARECIDA PADOVANI BONATTO

	13210-1
	OZÉLIA DA SILVA SANTIN

	13911-1
	RENAM RESTELATTO DA SILVA

	15687-1
	RICARDO SANTOS DE OLIVEIRA

	14699-1
	RODRIGO RIBEIRO ZARISTA

	9180-1
	ROMANCILDA MACHADO BIAVATI

	15792-1
	ROMANCILDA MACHADO BIAVATI

	9020-1
	RONISE APARECIDA PASQUALI BARBOZA

	9020-2
	RONISE APARECIDA PASQUALI BARBOZA

	12800-1
	ROSANA MARIA MATOS

	11840-1
	ROSANE MARIA LATENIK DA ROSA

	9940-1
	ROSANE NEGRI

	5029-1
	ROSANE NUNES PEREIRA VENDRUSCOLO

	5029-2
	ROSANE NUNES PEREIRA VENDRUSCOLO

	13562-1
	ROSANGELA IAGINNSKI

	3212-1
	ROSELI TERESINHA PERIN BELUSSO FORTUNA

	13583-1
	ROSEMERI RUBINI MACHADO DOS SANTOS

	13900-1
	ROSICLEI PILONETTO MATOS

	7595-1
	SANDRA REGINA OLIARI KOSTIN

	3131-1
	SANTA EVANGELISTA ALVES FARFOS

	13282-1
	SCHEILA DE COL

	99103-1
	SIBELE VICARI ZANCANARO

	13283-1
	SILMARA TEREZA REFFATI DA COSTA

	13708-1
	SILVANA CAPELIN BIAVATTI

	13262-1
	SILVANA CRISTINA PERIN

	5010-1
	SILVANE ROSA

	5010-2
	SILVANE ROSA

	8980-1
	SILVIO VIANA PELENTIR

	11560-1
	SIMONE ZIPPIN

	11560-2
	SIMONE ZIPPIN

	13988-1
	SOLANGE CAGNINI

	13805-1
	SOLANGE GULHAK SERPA

	12870-1
	SUSANE BORGES

	12870-2
	SUSANE BORGES

	3220-1
	TANIA MARA GUSSO BRASSANINI

	3093-1
	TANIA MARA NICARETTA

	3093-2
	TANIA MARA NICARETTA

	15253-1
	UILLIAN GUSTAVO TEIXEIRA

	7897-1
	VALCIANI ALBERTINA HEIN

	13957-1
	VALDAIR DOS SANTOS VALERA

	13563-1
	VALNICE BERNARDINO BAGATTINI

	13375-1
	ZENILDA ABEL DE OLIVEIRA

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos vinte e sete dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e onze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
                                                              Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças
1